Proc. Leg. nº 3288/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1263/2022

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações adicionais sobre o PL
02/22, que desafeta da classe de bens
públicos de uso comum
 e transfere para a classe de bens de uso
especial

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador GABRIEL BUENO requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

 - Tendo em vista o PL 02/22, que desafeta da classe de bens públicos de uso

comum e transfere para a classe de uso especial, a rua sem denominação, Bairro

Santa Escolástica,

PERGUNTA-SE:

1. A prefeitura já tem as licenças necessárias dos órgãos

competentes  para a transformação da rua em área de jazigos? Se sim, quais as

licenças já obtidas? Em caso de afirmativo, enviar cópia de inteiro teor dos

documentos comprobatórios.

Justificativa

As informações são necessárias para acompanhamento e fiscalização deste vereador

no exercício da função fiscalizatória atribuída pala Constituição Federal e Lei Orgânica

do Município.

.

Proc. Leg. nº 3288/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 14 de junho de 2022.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8823XUD670452T7V
		2022-06-14T10:53:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-14T10:53:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura